
tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – žádost č. 1 

  

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

1. Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti 

veřejných zakázek a administrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem 

v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021  

 

 

Smlouvy tohoto typu byly uzavřeny pouze s firmou RENARDS a STESKA, KAVŘÍK, všechny 

tyto smlouvy jsou uveřejněny na: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00279889 

 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

MĚSTO ADAMOV 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00279889


tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 2 

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

2. Poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, 

správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého SW vybavení povinného subjektu, které 

povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let 

3. Poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. 

Zákona č. 234/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období 

posledních 3 let a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez 

uveřejnění uzavřených  

 

K bodu 1: smlouva byla uzavřena pouze s firmou K-net a jejich sken přikládáme v příloze. 

K bodu 2: jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 zákona č. 134/2016 Sb. nebyly žádné 

 
 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 

Přílohy: 

Smlouva K-net:  

1. Smlouva o poskytování technické podpory 

2. Smlouva o sledování provozu 

 

 

 

 
Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

MĚSTO ADAMOV 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/


tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 

 

                                    MĚSTO ADAMOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 3 

  

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

1. Poskytnutí informací, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, která 

zpracovává v rámci své činnosti – zda se jedná o uložení na vlastních úložištích či skrze 

externí poskytovatele. V případě, že jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o 

poskytnutí kopie smlouvy na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné 

smlouvy na   údržbu/provoz těchto serverů. 

 

 

K bodu 1: data jsou uložena na vlastním serveru, smlouva na pořízení serveru na uložení dat je 

zveřejněna https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00279889 (z r. 2015). 

 

Údržbu provádí forma K-net, jejichž smlouvu jsme již poskytli. 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 

 

 

Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00279889


tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 

 

 

                                   MĚSTO ADAMOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 4 

  

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

4. Poskytnutí kopií všech smluv, jejichž předmětem je poskytování právních služeb, 

uzavřených povinným subjektem v období mezi 1.1.2019 až 30.11.2021 

 

 

Byla uzavřena pouze smlouva s firmou Skoumal, Pilný, sken zasílám e v příloze. 
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 
 

Příloha: 

 Smlouva o poskytování právních služeb – Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 14,4,2019 - Skoumal a Pilný, 

advokátní kancelář, s.r.o. 

 

Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/


tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 

 

 

                                   MĚSTO ADAMOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 5 

  

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

5. Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný subjekt v úmyslu zahájit v roce 

2022, postačí pracovní název 

 

 

Plánujeme zahájit tyto veřejné zakázky – pracovní název: 

 Parkovací dům, termín zahájení pravděpodobně v 1.Q/2022 – v závislosti na dalších 

vazbách tohoto řízení 

 

Další veřejné zakázky zatím nejsou známy, ale je pravděpodobné, že se budou opakovat 

každoroční zakázky, zejména např. na zajištění běžných provozních záležitostí, jako je např. 

dodávka elektrické energie, tepla, vody, opravy, apod., jejichž termíny vyplývají z běžného 

provozu. 

Obecně finanční možnosti zakázek bude schvalovat ZM na konci února 2022 při schvalování 

rozpočtu na rok 2022. 

 
 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 

Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/


tajemnik                                                 IČO: 00279889  tajemnik@adamov.cz 

tel. 516 499 623, fax 516 499 634          č. ú.: 000019-1360055309/0800                     www.adamov.cz 

   

 
 

 

                                   MĚSTO ADAMOV 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 6 

  

 

Povinný subjekt, Městský úřad Adamov obdržel dne 13.12.2021 Vaši žádost o informace 

zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informací. 

 

1. Poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené 

s kybernetickou bezpečností svépomocí 

2. Pokud nezajišťuje, žádám o poskytnutí smluv a všech dodatků s externími dodavateli. 

 

 

Kybernetickou bezpečnost zajišťuje v rámci správy systému firma K-net, skeny smlouvy jsme 

Vám již zaslali v odpovědi č. 2. 

 
 

 

S pozdravem 

 

 

PhDr. Vlasta Kubenová 

tajemnice  

 

 
 

 

 

Tajemník 

V Adamově dne: 

20. 12. 2021 

 

 

Vaše značka:               Vyřizuje:  

PhDr. Kubenová 

 

Městský úřad, Pod Horkou 2, 679 04 Adamov 

Naše značka:   

MěÚ/3495/21/taj            

http://www.adamov.cz/

